

Årsredovisning
för
Kvadraten Publishing AB

556388-3619

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Michael Lindholm, Styrelseledamot
2022-11-21

Styrelsen och verkställande direktören för Kvadraten Publishing AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 1990 och bedriver sedan dess förlagsverksamhet med bl.a. produktion och försäljning av litterära alster samt reklambyrå- och marknadsföringsverksamhet. Företaget driver bifirman Museum & Gift Design Scandinavia som utvecklar produkter för museer och företag.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Grossab i Lidköping, 556607-8472.

Spridningen av coronaviruset har påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat negativt.

Företaget har i betydande omfattning tagit del av de statliga stöd som delats ut med anledning av coronapandemin.

Företaget har sitt säte i Stockholms kommun, Stockholms län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	878	1 306	1 955	1 499
Resultat efter finansiella poster	-338	-67	-118	-634
Soliditet (%)	45	44	53	57

Omsättningen har minskat då bolagets kunder till övervägande del består av museer och liknande besöks- och turistmål. Coronapandemin har gjort att kunderna har varit väldigt försiktiga med inköp. Dock har säljbesök kunnat genomföras och flera projekt har initierats för kommande år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	354 394	-66 712	407 682
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-66 712	66 712	0
Årets resultat				27 275	27 275
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	287 682	27 275	434 957

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	287 681
årets vinst	27 275
	314 956
disponeras så att	
i ny räkning överföres	314 956
	314 956

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		878 185	1 305 962
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-11 847	-7 426
Övriga rörelseintäkter		169 920	427 415
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 036 258	1 725 951
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-504 084	-737 769
Övriga externa kostnader		-155 486	-291 162
Personalkostnader	2	-710 140	-756 709
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-5 872	-5 872
Summa rörelsekostnader		-1 375 582	-1 791 512
Rörelseresultat	3	-339 324	-65 561
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 642	-20
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 043	-1 131
Summa finansiella poster		1 599	-1 151
Resultat efter finansiella poster		-337 725	-66 712
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		365 000	0
Summa bokslutsdispositioner		365 000	0
Resultat före skatt		27 275	-66 712
Årets resultat		27 275	-66 712

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

14 942

20 814

Summa materiella anläggningstillgångar

14 942

20 814

Summa anläggningstillgångar

14 942

20 814

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

454 110

465 957

Summa varulager

454 110

465 957

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

242 324

179 853

Övriga fordringar

0

19 184

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

136 164

113 282

Summa kortfristiga fordringar

378 488

312 319

Kassa och bank

Kassa och bank

119 784

135 987

Summa kassa och bank

119 784

135 987

Summa omsättningstillgångar

952 382

914 263

SUMMA TILLGÅNGAR

967 324

935 077

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	287 681	354 393
Årets resultat	27 275	-66 712
Summa fritt eget kapital	314 956	287 681
Summa eget kapital	434 956	407 681

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag	250 000	250 000
Summa långfristiga skulder	250 000	250 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	38 026	43 908
Skulder till koncernföretag	50 000	50 000
Övriga skulder	65 178	22 524
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	129 164	160 964
Summa kortfristiga skulder	282 368	277 396

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

967 324

935 077

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 6 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda		0,45

Not 3 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	3,60 %	7,00 %

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	35 229	35 229
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	35 229	35 229
Ingående avskrivningar	-14 415	-8 543
Årets avskrivningar	-5 872	-5 872
Utgående ackumulerade avskrivningar	-20 287	-14 415
Utgående redovisat värde	14 942	20 814

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Christina Carlsson, Ludvig & CO AB

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen
och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter
stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2022-11-21

Michael Lindholm
Michael Lindholm
Verkställande direktör

Elisabet Holst Lindholm
Elisabet Holst Lindholm